Listado de Solicitudes Concedidas Alfabético de Lugar solicitante

fio 2010 Plan PAR

PAROUES RECREATIVOS

Lugar Solicitante

01300
01600
41002
02100
02200
07101
02600
03200
03300
23802
04600
05400
07800
08300
90602
06300
90401
42709
10900
41306
41204
13400

ALTABLE

AMEYUGO

ANZO

ARAUZO DE SALCE
ARAUZO DE TORRE
ARCONADA
ARLANZON
AVELLANOSA DE MUNO
BAHABON DE ESGUEVA
BARCINA DE LOSMONTES
BASCUNANA

BOZOO

CASCAJARES DE LA SIERRA
CASTIL DE PEONES
CASTRILLO DE RUCIOS
CAVIA

CELADA DE LA TORRE
COCULINA

CONDADO DE TREVINO
CUBILLOS DEL ROJO
CUEZVA

FRIAS

07/07/201¢ Paq.: 1

Lugar donde se gjecuta la obra

01301
01601
41002
02101
02201
07101
02602
03201
03301
23802
04602
05401
07801
08301
90602
06301
90401
42709
10937
41306
41204
13403

ALTABLE

AMEYUGO

ANZO

ARAUZO DE SALCE
ARAUZO DE TORRE
ARCONADA

ARLANZON

AVELLANOSA DE MUNO
BAHABON DE ESGUEVA
BARCINA DELOS MONTES
SAN PEDRO DEL MONTE
BOZOO

CASCAJARES DE LA SIERRA
CASTIL DE PEONES
CASTRILLO DE RUCIOS
CAVIA

CELADA DE LA TORRE
COCULINA

SAN ESTEBAN DE TREVINO
CUBILLOS DEL ROJO
CUEZVA

TOBERA

N° Salic.
100
221
122
137

41
204
218
210

82
196

50

63

74

39
155
160
206
145
251
228
246

73

Descripcion
Parque infantil
Parque infantil
Parque recreativo
Parque recreativo
Parque recreativo
Parque recreativo
Parque recreativo
Parque recreativo
Pargue recreativo
Parque infantil
Parque infantil
Parque infantil
Parque recreativo
Parque infantil
Pargue recreativo
Parque recreativo
Parque recreativo
Parque recreativo
Parque infantil
Parque recreativo
Pargue recreativo

Parque infantil

P. DERE.

76
63
83
81
119
15
213
51
171
95
58
62
17
55
23
202
42
23

15

27

Pto. Solicit. (€)

4.800,00
5.400,00
4.800,00
5.961,40
5.961,40
6.197,88
5.992,56
2.576,36
5.992,56
10.788,00
4.800,00
6.264,00
10.219,10
6.197,88
5.298,03
5.701,05
4.800,00
4.750,20
6.966,96
5.480,00
4.849,76
9.465,60

Pto. Conced. (€)

4.800,00
4.800,00
4.800,00
4.800,00
5.400,00
4.800,00
5.400,00
2.576,36
5.400,00
4.800,00
4.800,00
4.800,00
4.800,00
4.800,00
4.800,00
5.400,00
4.800,00
4.750,20
4.800,00
4.800,00
4.800,00
4.800,00



Listado de Solicitudes Concedidas Alfabético de Lugar solicitante

fio 2010 Plan PAR

PAROUES RECREATIVOS

Lugar Solicitante

14100
14300
14800
37305
15900
12504
17000
41402
90809
41210
41211
20000
12506
21100
21400
21800
23808
23000
26901
26900
04507
41312

FUENTESPINA

GALBARROS

GRIJALBA

GUADILLA DEVILLAMAR
HONTANAS

HORMAZA

HOYALES DE ROA

HUERTA DE ABAJO (CP)
LASTRASDE TEZA

LOMANA

LOZARES DE TOBALINA
MAMBRILLASDE LARA
MEDINILLA DE LA DEHESA
MELGAR DE FERNAMENTAL
MERINDAD DE MONTIJA
MILAGROS

MOLINA DEL PORTILLO BUS
NAVAS DE BUREBA
PIEDRAHITA DE MUNO
PINILLA DE LOS MOROS
PRADANOS DEL TOZO
PRADILLA DE HOZ DE ARREB

07/07/201¢ Paq.: 2

Lugar donde se gjecuta la obra

14101
14303
14801
37305
15901
12504
17001
41402
90809
41210
41211
20002
12506
21101
21412
21801
23808
23001
26901
26902
04507
41312

FUENTESPINA
GALBARROS

GRIJALBA

GUADILLA DEVILLAMAR
HONTANAS

HORMAZA

HOYALES DE ROA
HUERTA DE ABAJO (CP)
LASTRASDE TEZA
LOMANA

LOZARES DE TOBALINA
MAMBRILLASDE LARA
MEDINILLA DE LA DEHESA
MELGAR DE FERNAMENTA
QUINTANAHEDO
MILAGROS

MOLINA DEL PORTILLO BU
NAVAS DE BUREBA
PIEDRAHITA DE MUNO
PINILLA DE LOS MOROS
PRADANOS DEL TOZO
PRADILLA DEHOZ DE ARR

N° Salic.

179

10
236
181

40
119
105
146
150
147
248
159

176
220

194
59
103
101
118
19

Descripcion
Parque infantil
Parque infantil
Parque recreativo
Parque infantil
Parque infantil
Parque recreativo
Parque recreativo
Parque recreativo
Pargue recreativo
Parque recreativo
Parque recreativo
Parque infantil
Parque infantil
Parque infantil
Pargue recreativo
Parque recreativo
Parque infantil
Parque infantil
Parque recreativo
Parque recreativo
Pargue recreativo

Parque infantil

P. DERE.

570
11
168
187
96
79
356
66
23
21
11
37
56
2.046

474
12
50
10

25
15

Pto. Solicit. (€)

9.955,00
4.800,00
12.190,44
6.390,97
6.197,88
25.333,14
9.045,88
9.600,00
4.942,76
7.233,18
5.440,00
6.197,88
10.000,00
7.540,00
4.383,76
7.145,60
10.788,00
15.000,00
11.378,63
11.409,01
4.800,00
4.800,00

Pto. Conced. (€)

7.200,00
4.800,00
5.400,00
5.400,00
4.800,00
4.800,00
6.000,00
4.800,00
4.800,00
4.800,00
4.800,00
4.800,00
4.800,00
7.200,00
4.383,76
6.000,00
4.800,00
4.800,00
4.800,00
4.800,00
4.800,00
4.800,00



Listado de Solicitudes Concedidas Alfabético de Lugar solicitante

fio 2010 Plan PAR

PAROUES RECREATIVOS

Lugar Solicitante

04805
41223
28900
41509
42716
90615
30400
21415
32500
33200
17508
90818
36100
37400
90514
90407
19602
39800
40900

41900
42700
42800

PURAS DE VILLAFRANCA
QUINTANA-MARIA
QUINTANAR DE LA SIERRA
QUINTANAS DE VALDELUCI
QUINTANILLA DE LA PRESA

QUINTANILLA SOBRESIERRA

RABE DE LAS CALZADAS
REVILLA DE PIENZA
ROYUELA DE RIO FRANCO
SALDANA DE BURGOS
SAN MARTIN DE HUMADA
SAN PANTALEON DE LOSA
SARGENTESDE LA LORA
SUSINOS DEL PARAMO
TERRADILLOS DE SEDANO
TOBES

TORNADIJO

URBEL DEL CASTILLO
VALLE DE MANZANEDO

VALLUERCANES
VILLADIEGO
VILLAESCUSA DE ROA

07/07/201¢ Paq.: 3

Lugar donde se gjecuta la obra

04805
41223
28901
41509
42716
90615
30401
21415
32501
33201
17508
90818
36106
37401
90514
90407
19602
39803
40906

41901
42704
42801

PURAS DE VILLAFRANCA
QUINTANA-MARIA
QUINTANAR DE LA SIERRA
QUINTANAS DE VALDELUC
QUINTANILLA DE LA PRES
QUINTANILLA SOBRESIERR
RABE DE LAS CALZADAS
REVILLA DE PIENZA
ROYUELA DE RIO FRANCO
SALDANA DE BURGOS

SAN MARTIN DE HUMADA
SAN PANTALEON DE LOSA
SARGENTESDE LA LORA
SUSINOS DEL PARAMO
TERRADILLOS DE SEDANO
TOBES

TORNADIJO

URBEL DEL CASTILLO
CUEVA DE MANZANEDO

VALLUERCANES
BARRUELO DE VILLADIEG
VILLAESCUSA DE ROA

N° Salic.
225
244
190

31
66
154
131
217
212
166
25
78
231
85
79
170
76
202
18

75
187
229

Descripcion
Parque infantil
Parque infantil
Parque infantil
Parque infantil
Parque infantil
Parque recreativo
Parque infantil
Parque infantil
Pargue recreativo
Parque recreativo
Parque infantil
Parque recreativo
Parque recreativo
Parque infantil
Parque infantil
Parque recreativo
Parque infantil
Parque recreativo

Parques infantiles en Cueva de
Manzanedo y Villasopliz
Parque recreativo

Parque infantil

Parque recreativo

1 000
1 0,00
1 0,00

P. DERE.

63
63
2.482
63
17
99
149
26
365
80
46
28
104
62
38
72
30
51

137
20
192

Pto. Solicit. (€)

8.833,50
5.440,00
15.209,89
11.956,82
4.800,00
8.726,83
6.214,70
3.830,32
8.000,00
10.643,97
6.163,00
4.942,76
11.058,38
11.200,00
6.197,88
9.466,44
6.000,00
6.197,88
21.906,12

4.800,00
4.800,00
5.797,95

Pto. Conced. (€)

4.800,00
4.800,00
7.200,00
4.800,00
4.800,00
4.800,00
2.059,36
3.830,32
6.000,00
4.800,00
4.800,00
4.800,00
5.400,00
4.800,00
4.800,00
4.800,00
4.800,00
4.800,00
4.800,00

4.800,00
4.800,00
5.400,00



Listado de Solicitudes Concedidas Alfabético de Lugar solicitante

fio 2010 Plan PAR PAROUES RECREATIVOS

Lugar Solicitante

44700
42729
42400
02606
48200

VILLAMIEL DE LA SIERRA
VILLANUEVA DE PUERTA
VILORIA DE RIOJA
ZALDUENDO

ZARZOSA DE RIOPISUERGA

07/07/201¢ Paq.: 4

Lugar donde se gjecuta la obra

44701
42729
42401
02606
48201

VILLAMIEL DE LA SIERRA
VILLANUEVA DE PUERTA
VILORIA DE RIOJA
ZALDUENDO

ZARZOSA DE RIOPISUERGA

N° Salic.
164
65
49
27
233

Descripcion
Parque recreativo
Parque infantil
Parque infantil
Parque infantil

Parque infantil

TOTAL GENERAL

P. DERE.

35
69
83
59
81

Pto. Solicit. (€)

539.234,67

6.349,84
5.667,76
4.800,00
6.197,88
6.197,88

Pto. Conced. (€)

4.800,00
4.800,00
4.800,00
4.800,00
4.800,00

350.000,00



